РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 25»  сентября 2018 года  № 73  -р

  г. Зеленоградск

О протапливании зданий  социального назначения (школ, детских дошкольных учреждений, больницы, детского дома)

В связи с понижением температуры наружного воздуха и учитывая повышенную влажность:

1.  Приступить к протапливанию зданий  социального назначения (школ, детских дошкольных учреждений, больницы, детского дома)   на территории муниципального образования «Зеленоградский городской округ»

с   01   октября  2018 года.

2. Директору МУП «Коммунальщик» Серкину В.М., директору ООО «Зеленоградские тепловые сети» Сусловой Н.И. обеспечить работу теплоисточников и подачу теплоносителя на объекты социального назначения.

3. Управлению делами (Н.В. Бачарина) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ».

          4. Отделу жилищно-коммунального хозяйства (Л.Б. Толкачева) опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Волна».

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Попшоя Г.П.

Глава администрации
муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»
                                               С.А. Кошевой